
  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Biała, dnia 08.08.2022 r. 

IR.ZP.271.20.2022 

  

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.), dotyczącym zamówienia pn. „Opracowanie dokumentacji dotyczącej obiektu o funkcji 

oświatowo – kulturalnej w miejscowości Maszewo Duże, gm. Stara Biała”. 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

- cena - 60%,   

- doświadczenie głównego projektanta  - 20% 

- termin wykonania przedmiotu zamówienia – 20 % 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: URBAN 

ARCHITECT, ul. Sucharskiego 7/23, 10-693 Olsztyn. Cena oferty brutto: 159 900,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). Liczba 

opracowanych dokumentacji zatwierdzonych decyzją o pozwoleniu na budowę – 4, termin 

wykonania: 6,5 miesiąca.  

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta 

spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest ofertą 

o najniższej cenie spośród ofert nieodrzuconych złożonych w postępowaniu. 

 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Lp. Wykonawca Punktacja 

W kryterium 

cena – 60% 

W kryterium 

doświadczenie 

głównego 

projektanta 

 – max. 20% 

W kryterium 

termin 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia – 

max. 20% 

Łącznie 

1 
„dom-bud” Stanisław Sójkowski, ul. 

Korczaka 2A, 16-400 Suwałki 
33,62 20 20 73,62 

2 
Architekt Piotr Jański, ul. 

Racławicka 79/3, 53-146 Wrocław 
25,16 20 20 65,16 

3 

7SGROUP Sp. z o.o. Sp.k. ul. S. 

Żeromskiego 62/2, 50 - 321 

Wrocław 

34,39 20 20 74,39 

4 

URBAN ARCHITECT,  

ul. Sucharskiego 7/23, 10-693 

Olsztyn 

60,00 20 20 100,00 

5 
Akint sp. z o.o., ul. Wiertnicza 143a, 

02-952 Warszawa 
---------------- ----------------- ------------ 

Oferta 

odrzucona 

6 

Biuro Przygotowania Inwestycji 

Andrzej Golatowski, Nowe 

Miszewo, ul. Kwiatowa 27, 09-470 

Bodzanów 

23,08 20 20 63,08 

7 

Konsorcjum 

Lider konsorcjum 

Anna Miller Architekci, ul. 

Spółdzielcza 42/28, 96-300 

Żyrardów 

Członkowie konsorcjum 

1. Joanna Aleksandrowicz. 

ANARCHITECT. Studio 

Architektury 

ul. Ks. Robaka 6, 80-119 Gdańsk 

2. Artectonica Autorska Pracowania 

21,71 20 20 61,73 



  

 

Projektowa Ewelina Jaskulska 

Pl. Aleksandra Rembowskiego 9/8, 

09-915 Warszawa 

8 

INSTAL – TECH MARCIN 

MARZEC ul. Nowohucka 92A/15, 

30-728 Kraków 

29,21 20 20 69,21 

 


		2022-08-08T14:50:48+0200
	Monika Katarzyna Lisicka




